

آکادمی نمونه قهرمان رقابت های زیر ۱۴ سال آذربایجان شرقی شد



عصر آزادی / سرویس ورزشی: رقابت های بسکتبال قهرمانی زیر ۱۴ سال پسران آذربایجان شرقی با برتری تیم آکادمی نمونه تبریز به انتها رسید.

این مسابقات با حضور ۸ تیم در دو گروه به میزبانی شهرهای عجبشیر و سراب آغاز شد و در نهایت ۴ تیم برتر به مسابقات نیمه نهایی که به میزبانی سالن آکادمی تبریز برگزار شد راه یافتند. تیم منافی تبریز که با قبول شکست برابر تیم نمونه راهی دیدار رده بندی شده بود در مصاف برابر عجبشیر با نتیجه ۵۹ بر ۴۵ صاحب برتری شد و عنوان سوم را بدست آورد. در مسابقه فینال این رقابت ها تیم های مرند و آکادمی نمونه تبریز به مصاف هم رفتند و در نهایت تیم نمونه با نتیجه ۴۸-۴۴ به برتری رسید و عنوان قهرمانی را از آن خود کرد. در جریان بازی فینال استاد علی عطایی و جمعی از پیشکسوتان در سالن محل برگزاری حضور یافتند و در مراسم توزیع مدال ها و کاپ قهرمانی تیم های برتر شرکت کردند.

کسب مدال برنز تیرانداز آذربایجان شرقی

عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیرانداز آذربایجان شرقی در مسابقات استعدادهای برتر به مدال برنز دست یافت.



چهارمین دوره مسابقات تیراندازی استعدادهای برتر در شهر اصفهان برگزار و تیم آذربایجان شرقی در این مسابقات به یک مدال برنز دست یافت. مینا پرواس در رشته تانچنه بادی در رده سوم مسابقات استعدادهای برتر قرار گرفته و به مدال برنز دست یافت.

ایمان والی زاده در تیم ملی زیر ۱۶ سال ایران در خشد



عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم ملی بسکتبال پسران زیر ۱۶ سال ایران شاهد درخشش بازیکن آذری حاضر در ترکیب این تیم بود.

ایمان والی زاده استعداد با آتیه بسکتبال ایران از آذربایجان شرقی است که این روزها در تیم ملی زیر ۱۶ سال کشورمان می درخشد. والی زاده در معیت تیم ملی ایران طی اردوی اخیر آماده سازی ترکیه حضور داشت. این نوجوان در ترکیب اصلی تیم ملی زیر ۱۶ سال به عنوان کاپیتان تیم به زمین رفت و طی ۵ مسابقه در برابر تیم هایی از کشور میزبان به پیروزی دست یافت.

واکنش فان خال به احتمال حضورش روی نیمکت ژرمن ها



لونیس فان خال به احتمال حضورش روی نیمکت تیم ملی فوتبال آلمان و جایگزین هانسی فلیک واکنش نشان داد.

به گزارش ایسنا و به نقل از اسپورت، شکست سنگین تیم ملی فوتبال آلمان در دیدار اخیرش برابر ژاپن باعث شد تا سرمربی مانشافت از کار برکنار شود. تیم ملی فوتبال آلمان در دیدار دوستانه ای که چند روز پیش برگزار شد با نتیجه دور از انتظار چهار بر یک برابر ژاپن شکست خورد و همین باعث شد تا سران فدراسیون فوتبال این کشور هانسی فلیک را از کار برکنار کنند. گمانه زنی ها درباره جایگزین فلیک زیاد است و از لونیس فان خال هلندی به عنوان یکی از گزینه های جایگزینی فلیک یاد شده است. فان خال به احتمال جایگزینی فلیک واکنش نشان داد و گفت: برای من افتخار بزرگی است که جزو نامزدهای هدایت آلمان هستم اما این یک واقعیت است که هیچگاه یک مربی غیر آلمانی هدایت تیم ملی فوتبال این کشور را بر عهده نداشته است. از یولیان ناگلزمن و یورگن کلوپ به عنوان جدی ترین گزینه های جایگزینی فلیک سخن به میان می آید که البته شانس ناگلزمن بیشتر است؛ چرا که در حال حاضر بدون تیم است اما کلوپ هدایت لیورپول را بر عهده دارد.

ملی پوش پیشین استقلال؛

راز موفقیت تیم ملی در جام ملت ها چیست؟



بازیکن سابق تیم ملی فوتبال می گوید دیدارهای تدارکاتی به کادر فنی اجازه می دهد به راحتی نقاط قوت و ضعف تیم را شناسایی کند.

ادموند اختر بازیکن سابق استقلال در گفت و گو با ایسنا درباره عملکرد تیم ملی مقابل بلغارستان اظهار کرد: پیروزی در دیدار برابر بلغارستان، تیم ملی از لحاظ روحی شرایط خوبی برای دیدار برابر انگولا کسب کرد. البته به خاطر تدارکاتی بودن بازی ها، کادر فنی در جریان بازی تغییرات زیادی در ترکیب تیم ایجاد می کند و به همین دلیل نمی توان ارزیابی دقیقی از لحاظ فنی داشت.

او افزود: تیم های آسیایی مثل ژاپن، عربستان، کره جنوبی در حال پیشرفت کردن هستند. ما باید مانند ژاپنی ها دنبال بازی با کشورهای مثل آلمان باشیم. در بازی با بلغارستان خوب بودیم ولی باید با تیمی بازی کنیم که به ما فشار بیاورد. وقتی فشار به تیم ملی وارد نشود محک نمی خوریم و کارمان در جام ملت های آسیا سخت خواهد شد. «این مسابقات به تیم ملی کمک می کند؟» بازیکن سابق استقلال در پاسخ به این پرسش گفت: راز موفقیت تیم ملی انجام بازی های تدارکاتی با تیم های صاحب نام است اما حالا که ما توانایی انجام بازی با تیم های مطرح دنیا را نداریم باید از بازی های تدارکاتی پیش رو بهترین استفاده را ببریم و تیم را از لحاظ روحی و روانی آماده جام ملت های آسیا کنیم تا بعد از حدود ۵۰ سال به قهرمانی دست پیدا کنیم. هرچند که با بودن تیم هایی چون ژاپن، قطر، عربستان و کره جنوبی به طور حتم در پیش خواهیم داشت. او درباره بازی با انگولا ادامه داد: تیم های آفریقایی همگی قدرتی و سرعتی هستند. این بازی هم به ما کمک خواهد کرد، فکر می کنم خط دفاع محکم جدی خواهد خورد، قلمه نوبی در این دیدار هم بطور حتم تغییرات زیادی صورت خواهد داد تا همه بازیکنان از لحاظ فنی ارزیابی شوند.

اختر درباره شرایط استقلال توضیح داد: متأسفانه استقلال امسال سال فوق العاده سختی را شروع کرده و ادامه خواهد داد، یاد ندارم که این تیم تا این حد تحت فشار و حاشیه قرار گرفته باشد؛ تیمی که همیشه در فصل نقل و انتقالات لیگ برتر عملکرد خوبی داشت این فصل به خاطر ضعف مدیریت و تغییراتی در بی توئاستت بازیکنان مد نظر کادر فنی را جذب کند.

بازیکن سابق استقلال درباره اینکه آیا انتظار از کادر فنی این تیم منطقی است؟ بیان کرد: نگویم با همان بضاعتی که در اختیارش بود لیگ را شروع کرد با این حال نتایج خوبی هم کسب کرد و توانسته از ۱۲ امتیاز ممکن ۹ امتیاز را کسب کند اما او هم می داند هر چه از بازی ها بگذرد، لیگ سخت تر خواهد شد بنابراین باید چند بازیکن جدید به درخواست کادر فنی جذب شوند تا نقاط ضعف تیم برطرف شود در غیر این صورت نباید انتظار معجزه از کادر فنی و بازیکنان داشته باشیم.

ساعت ها با افتخار پرچم ایران را بردوش داشتیم



خود می گوید: برای رسیدن به مدال تمرینات فشرده را داشتیم و برای کسب طلا رفته بودم اما با اختلاف خیلی کمی در بازی فینال نتیجه را به حریف واگذار کردم و این شکست من را مصمم کرده که تلاش

خود می گوید: برای رسیدن به مدال تمرینات فشرده را داشتیم و برای کسب طلا رفته بودم اما با اختلاف خیلی کمی در بازی فینال نتیجه را به حریف واگذار کردم و این شکست من را مصمم کرده که تلاش

بیس بالیست های تبریز چهارم ایران شدند



عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم آذربایجان شرقی در پایان رقابت های بیس بال ۵ قهرمانی کشور، در جایگاه چهارم قرار گرفت.

مسابقات بیس بال ۵ قهرمانی کشور پسران در رده سنی زیر ۲۰ سال، با حضور تیم هایی از استان های البرز، بوشهر، آذربایجان شرقی، سیستان و بلوچستان و کرمان، روز جمعه ۱۷ شهریورماه به میزبانی سالن بیس بال مجموعه ورزشی انقلاب کرج برگزار شد.

در پایان این رقابت ها، تیم سیستان و بلوچستان در جایگاه نخست ایستاد، تیم ترابار حجت راه کرمان نائب قهرمان شد، بوشهر به عنوان سوم دست یافت و تیم های آذربایجان شرقی و البرز به ترتیب چهارم و پنجم شدند. محمد حسین شاه محمودی، علیرضا صوفی، علیرضا نصرالله اصفهانی، فرشاد کاظمی و کیوان صفاپیان به عنوان داور ووظیفه قضاوت این مسابقات را بر عهده داشتند.

برپایی اردوی آمادگی تیم دارت آقایان و بانوان استان آذربایجان شرقی



عصر آزادی / سرویس ورزشی: رئیس کمیته دارت آذربایجان شرقی از برپایی اردوی آماده سازی تیم آقایان و بانوان آذربایجان شرقی خبر داد.

رضا کهریزی در این رابطه گفت: این اردو با حضور ۳۷ ورزشکار آقا و خانم با بهره مندی از آخرین روش های تمرینی، پیگیری می شود.

رئیس کمیته دارت با اشاره به هدف اصلی برگزاری این دوره اظهار کرد: آماده سازی ورزشکاران برای حضور در مسابقات قهرمانی کشور در سمنان، اولویت اصلی ما در برگزاری این اردو می باشد.

وی افزود: این اردو از تاریخ ۱۱ تا ۳۰ شهریور در خانه دارت تبریز برگزار می گردد و در آخر نفرات اصلی عازم مسابقات کشوری خواهند گردید.

حضور دو تیم در لیگ های برتر از شهرستان مراغه



در راستای توسعه ورزش همگانی انجام شد. وجدی ادامه داد: برگزاری نمایشگاه عمومی و تخصصی، تجلیل از قهرمانان و پیشکسوتان ورزشی و خانواده شهدا و ایثارگران، ایجاد ۶۵ ایستگاه ورزش همگانی و ساماندهی و حمایت از مربیان مختص ورزش همگانی صورت گرفت.

رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان مراغه با اشاره به اقدامات حوزه ورزش روستایی و عشایری اظهار داشت: برگزاری مسابقات ورزش روستایی و عشایری در شهرستان، برگزاری جشنواره و همایش های روستایی و عشایری نیز در این مدت ۵ ماه انجام شد.

وجدی تصریح کرد: در حوزه آموزش نیز دوره مربیگری درجه ۳ آمادگی جسمانی بانوان، دوره دانش افزایی، کارگاه های علمی، آموزشی و ورزشی، همایش ها و سینماهای علمی ورزشی برگزار ، تدوین و چاپ ۹ کتاب و بوستر علمی آموزشی به چاپ رسید. وی افزود: در حوزه ورزش بانوان برگزاری ۴۳ رویداد های ورزش همگانی بانوان، برگزاری ۴۷ رویدادهای ورزشی تفریحی اقصاار مختلف صنفی، برگزاری ورزش روستایی و عشایری ویژه بانوان و برگزاری ۴۰ برنامه پیشگیری از آسیب های اجتماعی زنان صورت گرفت. رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان مراغه بیان داشت: برگزاری

عصر آزادی / سرویس ورزشی: رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان مراغه به ارائه گزارش عملکرد ۵ ماهه اداره ورزش و جوانان شهرستان ویژه مراغه در سال ۱۴۰۲ پرداخت.

مهدی وجدی رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان مراغه در خصوص عملکرد این مجموعه از ابتدا سال جاری گفت: در ۵ ماه نخست سال جاری در حوزه ورزش قهرمانی و حرفه ای ۵ مورد میزبانی کشوری و ۳۱ مورد اعزام در قالب تیمی و انفرادی به مسابقات کشوری و ۵ مورد میزبانی مسابقات استانی و ۴۴ مورد اعزام به مسابقات استانی صورت گرفت.

وی در ادامه افزود: حضور دو تیم در لیگ های کشوری و اعزام ۱۰ تیم به مسابقات لیگ های استانی در سال جاری به وقوع پیوست و هفت نفر به اردوهای تیم های ملی دعوت شدند.

وجدی خاطرنشان کرد: ده نفر در کلاس های پیش فصل داوری حضور یافته و سه مدال جهانی به دست آمد. وی در خصوص عملکرد این مجموعه در حوزه همگانی اظهار داشت: در حوزه ورزش همگانی نیز برگزاری همایش های ورزش همگانی به تعداد ۹۸ مورد، برگزاری سه جشنواره های عمومی، ورزشی و فرهنگی، برگزاری ۱۷ مسابقه در زمینه ورزش همگانی، اقدامات خلاقانه و نوآورانه

منافی تنها نماینده استان در لیگ دسته یک

عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم منافی با هدایت فهیمه منافی در لیگ دسته یک زنان کشور حضور خواهد داشت



در این رقابت ها ۱۶ تیم شرکت می کنند که به صورت رفت و برگشت باهم به رقابت می پردازند و در پایان مرحله برگشت رتبه های اول و دوم هر گروه به مرحله صعود خواهند کرد تا با ادامه رقابت ها تکلیف برگزیدگان لیگ دسته یک زنان کشور مشخص شود. مسابقات مرحله مقدماتی در قالب رفت و برگشت برگزار می شود که منافی در گروه A با ققنوس فسا، آذرخش رامسر و درین البرز رقابت خواهد کرد لیگ دسته یک زنان از نیمه دوم امه آغاز و نیمه دی ماه با معرفی برگزیدگان به کار خود پایان خواهد داد.

مرحله اول تست های سه گانه نوازان والیبالی تبریز



عصر آزادی / سرویس ورزشی: حسین گنجی فر مسئول کمیته استعداد یابی استان گفت : مرحله اول این تست گیری از تمامی نوازمان انجام شده و مرحله آخر تست در طول هفته آخر تابستان انجام خواهد گرفت.

وی افزود: پرونده های ورزشی تمامی ورزشکاران تکمیل خواهد شد تا در راستای اهداف کمیته استعداد یابی به کار گرفته شوند. لازم به ذکر است ، امسال کمیته استعداد یابی در رده دختران و هم در رده پسران اقدام به استعدادیابی و شناسایی پتانسیل های والیبالی کرده است.

کیفیت المپیاد استعدادهای برتر هاکی بالا است



پرداخت که از هر گروه ۲ تیم به مرحله بعد صعود می کنند و بعد به صورت ضرب در چهار تیم برتر مشخص خواهد شد.

سرپرست هیئت هاکی آذربایجان شرقی با اشاره به مسابقات هاکی که اخیرا در کشور عمان برگزار شد، اظهار کرد: در بخش آقایان میرزایی به عنوان مسئول فنی تیم های ملی و مهدی قنبر شهری به عنوان جوان ترین بازیکن حضور داشتند و همچنین در بخش بانوان نیز فاطمه بابازاده به عنوان بازیکن در این مسابقات حضور داشت.

وی به موفقیت های چند سال اخیر هاکی کاران بانوان استان اشاره کرده و توضیح داد: خدا را شکر به همت بازیکنان هاکی کار توانستیم مقام نایب قهرمانی کشور را کسب کنیم و در تلاش هستیم این نایب قهرمانی را به قهرمانی تبدیل کنیم.

عصر آزادی / سرویس ورزشی: تراکتور ها پادشاهان خودشان را گرفتند

اصفهان و پرسپولیس، مس رفسنجان را در تبریز و استقلال خوزستان را در اهواز مغلوب و تا رده ششم جدول لیگ برتر صعود کرد. سرخپوشان تبریزی هفته آینده در هفته پنجم لیگ برتر در تهران به مصاف تیم هوادار می رود.



تراکتور ها شارژ شدند